
МИНИСТЕРСТВО АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ ЦИФРЭ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, ПНЫКЮЭМ ХЭХЪОНЫГЪЭ
ИНФОРМАЦИОННЫХ ЫННЫНЫМК1Э, КЪЭБАРЛЪЫГЪЭЮС

К ЫКИ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЭ
ТЕХНОЛОГИЕХЭМКГЭ И МИНИСТЕРСТВ

И ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫХ а бЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ СЕХРЕФУ
Пионерская ул-, 199, г. Майкоп, 385000 Пионерскэр ур., 199, къ. Мыекъуапэ, 385000

тел. (8772) 57-08-25 тел. (8772) 57-08-25

ПРИКАЗ№79/-п

от « 7.4» декабря 2019 года г. Майкоп

Об утверждении перечня мероприятий,
в целях софинансирования которых республиканскому бюджету
Республики Адыгея предоставляется субсидия из федерального
бюджета на обеспечение развития системы межведомственного

электронного взаимодействия

В соответствии с распоряжением Главы Республики Адыгея от 31

января 2019 года № 17- рг "О руководителях региональных проектов",
Положением о Министерстве цифрового развития, информационных и
телекоммуникационных технологий Республики Адыгея, утвержденным
постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 19 февраля
2019 года № 46 и в целях реализации Соглашения о реализации
регионального—проекта "Цифровое—государственное—управление
(Республика Адыгея (Адыгея))" на территории Республики Адыгея
(Адыгея) от 17 июля 2019 года № 071-2019-06001-1, заключенного с
Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций
Российской Федерации; Правил предоставления и распределения субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
обеспечение развития системы—межведомственного электронного
взаимодействия на территориях субъектов Российской Федерации,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
30 ноября 2019 года № 1557

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий, в целях софинансирования
которых республиканскому бюджету Республики Адыгея предоставляется
субсидия из федерального бюджета на обеспечение развития системы



межведомственного электронного взаимодействия, согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силусо дня его подписания.

Министр



Перечень
мероприятий,в целях софинансирования которых предоставляется субсидия федерального бюджета республиканскому
бюджету Республики Адыгея на обеспечение развития системы межведомственного электронного взаимодействия на

территориях субъектов Российской Федерации

Приложение
к приказу Министерства цифрового развития,
информационных и телекоммуникационных
технологий Республики Адыгея
от «ТБ окоу 2019 г. № /84-{\

Объем финансового обеспечения,
предусмотренныйв республиканском бюджете

Республики Адыгея в 2020 году, тыс. руб.Срок
в том числеНаименование мероприятия окончания
средства уровеньреализации :

всего субсидии из софинансиро-
федерального вания(%)
бюджета

1 2 3 4 5
Мероприятие:
1. Обеспечение развития системы—межведомственного
электронного взаимодействия на территории Республики
Адыгея.
1.1.Перевод межведомственного электронного
взаимодействия, осуществляемого—посредством—единой 2020 4293,20 4250,30 99
системы межведомственного электронного взаимодействия, на
взаимодействие с использованием видов сведений единого
электронного сервиса единой системы в соответствии с
методическими рекомендациями по работе с единой системой
версии3.хх.


